
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 118 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: PROGRAMMA URBANO DEI PARCHEGGI – OPERE VIARIE DI 

VIABILITA’: INTERVENTI DI NUOVA COSTRUZIONE E 
PROLUNGAMENTO MARCIAPIEDE IN VIA PROVINCIALE – 
INTERVENTO N. 2 – AMPLIAMENTO PARCHEGGIO C/O STAZIONE 
FERROVIARIA SSIF – CORRESPONSIONE COMPETENZE TECNICHE 
CIG. ZBA1FC8DB6 

 
      L’anno duemiladiciassette, il giorno 30 del mese di novembre, alle ore 17.30, 
nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
     

     COGNOME    NOME      PRESENTI  ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA   SINDACO       X 
CESPRINI GIAMPAOLO   VICE SINDACO      X 
PANZIERA EMANUELE   ASSESSORE       X 

     

 

     TOTALE       3                

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI Mauro. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che con propria deliberazione n. 1 del 10.01.2013 e successiva n. 42 in data 
11.05.2017, esecutive, si è conferito incarico allo Studio Associato Arkide degli Architetti 
Barbara Chiovenda e Giampaolo Prola di Domodossola, della redazione del progetto, direzione 
lavori e coordinamento della sicurezza per i lavori di cui all’oggetto; 
 
Considerato che con propria precedente deliberazione n. 117 stessa data della presente, si è 
proceduto all’approvazione degli atti di contabilità finale dei lavori in oggetto, 
 
Vista la fattura n. 34/2017 in data 29.11.2017, ammontante a €. 3.523,46 Iva e CP comprese 
presentata in data odierna, prot. 3185, dal suddetto studio Associato a saldo delle prestazioni 
professionali prestate; 
 
Ritenuto, pertanto, giusto procedere alla corresponsione della predetta somma a saldo di 
quanto dovuto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2017; 
 
All’ unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di Legge 

 
DELIBERA 

 
Di corrispondere, per le ragioni di cui in premessa, allo Studio Associato Arkide degli Architetti 
Barbara Chiovenda e Giampaolo Prola di Domodossola, P.I. 02011750037, la somma 
complessiva di €. 3.523,46 a saldo della fattura n. 34/2017; 
 
Di imputare la spesa alla FPV iscritto sul Bilancio 2017 (impegno 62) 


